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UF Município IBGE População Tecnologia Edital Item do Edital

AC Sena Madureira 1200500 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

GO Niquelândia 5214606 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

GO Senador Canedo 5220454 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

GO Uruaçu 5221601 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

RO Guajará-Mirim 1100106 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

BA Conceição do Jacuípe 2908507 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

BA Entre Rios 2910503 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

BA Macaúbas 2919801 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

BA Porto Seguro 2925303 >100k 4G 004/2012 7.1.5

MG Ouro Preto 3146107 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

MG Poços de Caldas 3151800 >100k 4G 004/2012 7.1.5

MG Vespasiano 3171204 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SE Capela 2801306 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

SE Nossa Senhora do Socorro 2804805 >100k 4G 004/2012 7.1.5

CE Crato 2304202 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 12.1.5

PI Picos 2208007 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

MA Turiaçu 2112407 30k - 100k 3G 004/2012 7.2 e 12.2

PA Alenquer 1500404 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

PA Altamira 1500602 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

PA Novo Repartimento 1505064 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

PA Pacajá 1505486 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

PA Rurópolis 1506195 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

PA Tailândia 1507953 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

RJ Angra dos Reis 3300100 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 11.1.4

RJ Barra Mansa 3300407 >100k 4G 004/2012 7.1.5

RJ Nova Friburgo 3303401 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 11.1.4

RJ Seropédica 3305554 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

RJ Teresopolis 3305802 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

PR Maringa 4115200 >100k 4G 004/2012 7.1.4

RS Bento Gonçalves 4302105 >100k 4G 004/2012 7.1.5

RS Canela 4304408 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Caxias do Sul 4305108 >100k 4G 004/2012 7.1.4

RS Cruz Alta 4306106 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Erechim 4307005 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Gramado 4309100 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Ijuí 4310207 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Itaqui 4310603 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

RS Lajeado 4311403 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

RS Novo Hamburgo 4313409 >100k 4G 004/2012 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4

RS Santa Maria 4316907 >100k 4G 004/2012 7.1.4

RS São Leopoldo 4318705 >100k 4G 004/2012 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4

RS Tramandaí 4321600 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

SC Blumenau 4202404 >100k 4G 004/2012 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4

SC Brusque 4202909 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SC Canoinhas 4203808 30k - 100k 4G 004/2012 7.2 e 12.2

SC Chapeco 4204202 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SC Içara 4207007 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

SC Itajai 4208203 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SC Videira 4219309 30k - 100k 4G 004/2012 7.2

SP Atibaia 3504107 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

SP Franco da Rocha 3516408 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SP Itatiba 3523404 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SP Itu 3523909 >100k 4G 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

SP Jandira 3525003 >100k 4G 004/2012 7.1.5

SP Taubate 3554102 >100k 4G 004/2012 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4

SP Valinhos 3556206 >100k 4G 004/2012 7.1.5

PA Pacajá 1505486 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

GO Morrinhos 5213806 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2 

MS Amambaí 5000609 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2 e 12.2

MS Aquidauana 5001102 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2 e 12.2

MS Coxim 5003306 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2 e 12.2

MS Ponta Porã 5006606 30k - 100k 3G 2100 004/2012 7.2 e 12.2

MT Nova Mutum 5106224 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2 e 12.2

MT Sorriso 5107925 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2

PE Aliança 2600708 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2 e 12.2

MA Arame 2100956 30k - 100k 3G 2100 004/2012 7.2 

PA Porto de Moz 1505908 30k - 100k 3G 2100 004/2012 7.2 

RS Cachoeira do Sul 4303004 30k - 100k 3G 2100 004/2012 7.2 e 12.2

RS Farroupilha 4307906 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2

SC Laguna 4209409 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2

SP Artur Nogueira 3503802 30k - 100k 3G 2100 004/2012 7.2 e 12.2

SP José Bonifácio 3525706 30k - 100k 4G 1800 004/2012 7.2

SP Pirassununga 3539301 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2 e 12.2

SP Porto Ferreira 3540705 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2

SP São José do Rio Pardo 3549706 30k - 100k 4G 2600 004/2012 7.2 e 12.2

PA Tailândia 1507953 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

PA Viseu 1508308 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

GO Cristalina 5206206 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

MG Matozinhos 3141108 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

GO Águas Lindas de Goiás 5200258 >100k Banda P 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

GO Formosa 5208004 >100k Banda P 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

MG Ponte Nova 3152105 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

MG Vicosa 3171303 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

GO Luziania 5212501 >100k Banda P 004/2012 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5

RJ Paracambi 3303609 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

RJ Tanguá 3305752 30k - 100k Banda P 004/2012 7.2 e 12.2

RS Uruguaiana 4322400 >100k - 002/2007 4.12.5.5
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UF Município IBGE População TecnologiaCompromisso

Tecno

logia 

SMP

Flexibilidad

e de RF Fiscalização

Populaçã

o 2010

Nova 

fiscalização

Forma de 

Atendimento 

Compromisso 

(Edital 

004/2012) SEI

AC Sena Madureira 1200500 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 38.029 - - - -

GO Niquelândia 5214606 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 1672/2018/GR01 42.361 - - - -

GO Senador Canedo 5220454 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 84.443 - - - -

GO Uruaçu 5221601 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 36.929 - - - -

RO Guajará-Mirim 1100106 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 41.656 - - - -

BA Conceição do Jacuípe 2908507 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 30.123 - - - -

BA Entre Rios 2910503 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 39.872 - - - -

BA Macaúbas 2919801 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 47.051 - - - -

BA Porto Seguro 2925303 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 126.929 - - - -

MG Ouro Preto 3146107 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 70.281 - - - -

MG Poços de Caldas 3151800 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 152.435 - - - -

MG Vespasiano 3171204 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 104.527 - - - -

SE Capela 2801306 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 1672/2018/GR01 30.761 - - - -

SE Nossa Senhora do Socorro 2804805 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 160.827 - - - -

CE Crato 2304202 >100k 4G 7.1.5 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 121.428 - - - -

PI Picos 2208007 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 0410/2018/GR03 73.414 - - - -

MA Turiaçu 2112407 30k - 100k 3G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 0350/2018/GR08 33.933 Inconclusivo 3G 2100 7.2. 4884853

PA Alenquer 1500404 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 2/2019/GR08FI1/GR08/SFI 52.626 0,4 4G 1800 7.2. 4884853

PA Altamira 1500602 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 99.075 - - - -

PA Novo Repartimento 1505064 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 1672/2018/GR01 62.050 - - - -

PA Pacajá 1505486 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 39.979 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

PA Rurópolis 1506195 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 40.087 - - - -

PA Tailândia 1507953 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 79.297 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

RJ Angra dos Reis 3300100 >100k 4G 7.1.5 e 11.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 169.511 - - - -

RJ Barra Mansa 3300407 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 177.813 - - - -

RJ Nova Friburgo 3303401 >100k 4G 7.1.5 e 11.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 182.082 - - - -

RJ Seropédica 3305554 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 78.186 - - - -

RJ Teresopolis 3305802 >100k 4G 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 163.746 0,84 4G 2600 12.1.5. 4884853

PR Maringa 4115200 >100k 4G 7.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0356/2017/GR08; RF 1672/2018/GR01357.077 - - - -

RS Bento Gonçalves 4302105 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 107.278 - - - -

RS Canela 4304408 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 39.229 - - - -

RS Caxias do Sul 4305108 >100k 4G 7.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo - RF 0356/2017/GR08 435.564 - - - -

RS Cruz Alta 4306106 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 62.821 - - - -

RS Erechim 4307005 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 1672/2018/GR01 96.087 - - - -

RS Gramado 4309100 30k - 100k 4G 7.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 32.273 - - - -

RS Ijuí 4310207 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 1672/2018/GR01 78.915 - - - -

RS Itaqui 4310603 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 1672/2018/GR01 38.159 - - - -

RS Lajeado 4311403 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 71.445 - - - -

RS Novo Hamburgo 4313409 >100k 4G 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo - RF 0356/2017/GR08 238.940 - - - -

RS Santa Maria 4316907 >100k 4G 7.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo - RF 0356/2017/GR08 261.031 - - - -

RS São Leopoldo 4318705 >100k 4G 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo - RF 0356/2017/GR08 214.087 - - - -

RS Tramandaí 4321600 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 41.585 - - - -

SC Blumenau 4202404 >100k 4G 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo 4G - RF 0356/2017/GR08; RF 1672/2018/GR01309.011 - - - -

SC Brusque 4202909 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 105.503 - - - -

SC Canoinhas 4203808 30k - 100k 4G 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 52.765 - - - -

SC Chapeco 4204202 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 183.530 - - - -

SC Içara 4207007 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 58.833 - - - -

SC Itajai 4208203 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 183.373 - - - -

SC Videira 4219309 30k - 100k 4G 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0410/2018/GR03 47.188 - - - -

SP Atibaia 3504107 >100k 4G 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 126.603 - - - -

SP Franco da Rocha 3516408 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 131.604 - - - -

SP Itatiba 3523404 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 101.471 - - - -

SP Itu 3523909 >100k 4G 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 154.147 - - - -

SP Jandira 3525003 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 108.344 - - - -

SP Taubate 3554102 >100k 4G 7.1.4 e 11.1.3 e 12.1.4 4G Não (W,X, V1 e V2)Inconclusivo - RF 0356/2017/GR08; RF 1672/2018/GR01278.686 - - - -

SP Valinhos 3556206 >100k 4G 7.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2)Não Atendido 4G - RF 0103/2018/GR08 106.793 - - - -

UF Município IBGE População Tecnologia
Compro

misso
Tecnolo

gia SMP Flexibilidade de RF Fiscalização

População 

2010

Nova 

fiscalização

Forma de 

Atendimento 

Compromisso 

(Edital 

004/2012) SEI

PA Pacajá 1505486 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado 39.979 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853
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UF Município IBGE População Tecnologia Compromisso
Tecnologi

a SMP

Flexibilidade de 

RF Fiscalização

População 

2010

Nova 

fiscalização
Forma de 

Atendimento 

Compromisso 

(Edital 

004/2012) SEI

GO Morrinhos 5213806 30k - 100k 4G 1800 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 41.460 - - - -

MS Amambaí 5000609 30k - 100k 4G 1800 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 34.730 - - - -

MS Aquidauana 5001102 30k - 100k 4G 1800 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 45.614 - - - -

MS Coxim 5003306 30k - 100k 4G 1800 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 32.159 - - - -

MS Ponta Porã 5006606 30k - 100k 3G 2100 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 2/2019/GR08FI1/GR08/SFI 77.872 Inconclusivo 3G 2100 7.2. 4884853

MT Nova Mutum 5106224 30k - 100k 4G 1800 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 31.649 Inconclusivo 4G 1800 7.2. 4884853

MT Sorriso 5107925 30k - 100k 4G 1800 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 66.521 - - - -

PE Aliança 2600708 30k - 100k 4G 2600 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 37.415 Inconclusivo 4G 2600 7.2. 4884853

MA Arame 2100956 30k - 100k 3G 2100 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 2/2019/GR08FI1/GR08/SFI 31.702 Inconclusivo 3G 2100 7.2. 4884853

PA Porto de Moz 1505908 30k - 100k 3G 2100 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 0350/2018/GR08 33.956 Inconclusivo 3G 2100 7.2. 4884853

RS Cachoeira do Sul4303004 30k - 100k 3G 2100 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 0350/2018/GR08 83.827 Inconclusivo 4G 1800 7.2. 4884853

RS Farroupilha 4307906 30k - 100k 4G 2600 7.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 63.635 - - - -

SC Laguna 4209409 30k - 100k 4G 2600 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 51.562 - - - -

SP Artur Nogueira 3503802 30k - 100k 3G 2100 7.2 e 12.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Não atendido - RF 0350/2018/GR08 44.177 - - - -

SP José Bonifácio 3525706 30k - 100k 4G 1800 7.2 3G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 32.763 - - - -

SP Pirassununga 3539301 30k - 100k 4G 2600 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 2/2019/GR08FI1/GR08/SFI 70.081 Inconclusivo 4G 2600 7.2. 4884853

SP Porto Ferreira 3540705 30k - 100k 4G 2600 7.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 2/2019/GR08FI1/GR08/SFI 51.400 Inconclusivo 4G 2600 7.2. 4884853

SP São José do Rio Pardo3549706 30k - 100k 4G 2600 7.2 e 12.2 4G

4G (Não)

3G (Sim) Inconclusivo - RF 0350/2018/GR08 51.900 Inconclusivo 4G 2600 7.2. 4884853

UF Município IBGE População Tecnologia Compromisso
Tecnologia 

SMP

Flexibilidade de 

RF Fiscalização

População 

2010

Nova 

fiscalização

Forma de 

Atendiment

o 

Compromiss

o (Edital 

004/2012) SEI

PA Tailândia 1507953 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G
4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado (analisar relatórios de fiscalização de detentoras) 79.297 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

PA Viseu 1508308 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 4G 2018 - RF 0350/2018/GR08 (atraso) 56.716 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

GO Cristalina 5206206 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 4G 2017 - RF 0410/2018/GR03 46.580 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

MG Matozinhos 3141108 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 3G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 3G 2019 - RF 0350/2018/GR08; RF 28/2019/GR08FI1/GR08/SFI (atraso) 33.955 0,9 3G 2100 7.2. 4884853

GO Águas Lindas de Goiás 5200258 >100k Banda P 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2) Atendido 4G 2016 - RF 0103/2018/GR08 159.378 Inconclusivo 4G 2600 12.1.5. 4884853

GO Formosa 5208004 >100k Banda P 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2) Atendido 4G 2016 - RF 0103/2018/GR08 100.085 Inconclusivo 4G 2600 12.1.5. 4884853

MG Ponte Nova 3152105 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G
4G (Não)

3G (Sim) Não Fiscalizado (analisar relatórios de fiscalização de detentoras) 57.390 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

MG Vicosa 3171303 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 4G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 4G 2017 - RF 0410/2018/GR03 72.220 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

GO Luziania 5212501 >100k Banda P 7.1.5 e 11.1.4 e 12.1.5 4G Não (W,X, V1 e V2) Atendido 4G 2016 - RF 0103/2018/GR08 174.531 Inconclusivo 4G 2600 12.1.5. 4884853

RJ Paracambi 3303609 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 3G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 3G 2017 - RF 0350/2018/GR08 47.124 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853

RJ Tanguá 3305752 30k - 100k Banda P 7.2 e 12.2 3G
4G (Não)

3G (Sim) Atendido 3G 2017 - RF 0350/2018/GR08 30.732 Inconclusivo 4G 2600 12.2. 4884853


